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PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 

 

TIPI                                                                         Solucion Enesh 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) TEL./FAX                                         +355692086130 

E-mail                                                                     info@idsdetergenti.com                            info@idsdetergenti.com           

 
 

 
 
 

 
 

  SEKTORET E PERDORIMIT 
 

     

  SOLUCION  SHKELQYES ENESH  

  Eshte nje detergjent per perdorim ne larjen automatike te gotave, eneve, pjatave etj.    

 
 

  METODAT DHE DOZAT E PERDORIMIT 

   

  Perdoret nepermjet dozatoreve automatike te makinave pjatalarese. 

     
 
  SOLUCION SHKELQYES ENESH  

 
 Perdoret ne fazen e shpelarjes pas larjes mekanike industriale te eneve. Fale formules se pasuruar alkolike dhe 
fuqizuar siguron shkelqimin e eneve, gotave, pjatave, duke eleminuar dhe njollat gelqerore si dhe ben te mundur 
nje  tharje me te shpejte te tyre. 
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PERBERJA KIMIKE  ( LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 ) 

 
                                   Alkol Etosilat, Alkol Isopropilik, Acid Citrik, Ngjyrues 

 

 

 

Paraqitja                                                                                  Likuid 

Ngjyra            Qielli                                                                               

Aroma                                                                                Pa Arome 

Densiteti ne 20°C                                                                    1.05 ± 0.05 g/ml 

pH ne 20°C           2-4 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

KUJDES! 
 

  

Fraza S: 

 

S2 – Mbajeni larg femijeve. 
 

S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun. 

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise. 

Perdorim i detyrueshem i dorezave ne rastin e perdorimit te produktit ne procesin e paralarjes me dore. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


